Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга (с изменениями на 23 марта 2017 года)

Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 05.09.2013 N 655

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 5 сентября 2013 года N 655

 Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга

(с изменениями на 23 марта 2017 года)
___________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 23 марта 2017 года N 176 .
___________________________________________________________

Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:
1. Установить, что Администрация Губернатора Санкт-Петербурга является уполномоченным

исполнительным органом государственной власти Санкт-Петербурга:

в который гражданами при назначении на государственные должности Санкт-Петербурга в

исполнительных органах государственной власти Санкт-Петербурга и лицами, замещающими
указанные должности, представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 11.05.2016 N 246-43 "О
представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей
Санкт-Петербурга, и лицами, замещающими государственные должности Санкт-Петербурга,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" ;

(Абзац в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

в который гражданами при назначении на должности государственной гражданской службы

Санкт-Петербурга руководителей исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга
и лицами, замещающими указанные должности, представляются сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 11.05.2016
N 248-44 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими служащими
Санкт-Петербурга сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера" ;

(Абзац в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

по осуществлению проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение государственных должностей Санкт-Петербурга в исполнительных
органах государственной власти Санкт-Петербурга, и лицами, замещающими государственные
должности Санкт-Петербурга в исполнительных органах государственной власти Санкт-Петербурга, и
соблюдения ограничений лицами, замещающими указанные должности, предусмотренной Законом
Санкт-Петербурга от 19.05.2010 N 296-79 "О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей
Санкт-Петербурга, и лицами, замещающими государственные должности Санкт-Петербурга, и
соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Санкт-Петербурга" ;

по осуществлению проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга
руководителей исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, и лицами,
замещающими должности государственной гражданской службы Санкт-Петербурга руководителей
исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, и соблюдения ограничений
лицами, замещающими указанные должности, предусмотренной Законом Санкт-Петербурга от
17.03.2010 N 160-51 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга,
и государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга, и соблюдения государственными
гражданскими служащими Санкт-Петербурга требований к служебному поведению" ;

kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=891831807
kodeks://link/d?nd=891831807
kodeks://link/d?nd=891831807
kodeks://link/d?nd=891831807
kodeks://link/d?nd=891831807
kodeks://link/d?nd=891828993
kodeks://link/d?nd=891828993
kodeks://link/d?nd=891828993
kodeks://link/d?nd=891828993
kodeks://link/d?nd=891828993

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга (с изменениями на 23 марта 2017 года)

Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 05.09.2013 N 655

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

в который лица, замещающие государственные должности Санкт-Петербурга в исполнительных

органах государственной власти Санкт-Петербурга, представляют сведения о расходах в
соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 11.05.2016 N 246-43 "О представлении гражданами,
претендующими на замещение государственных должностей Санкт-Петербурга, и лицами,
замещающими государственные должности Санкт-Петербурга, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера" ;

(Абзац в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

в который лица, замещающие должности государственной гражданской службы

Санкт-Петербурга руководителей исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга, представляют сведения о расходах в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от
11.05.2016 N 248-44 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
государственной гражданской службы Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими
служащими Санкт-Петербурга сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера" ;

(Абзац в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

по осуществлению контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности Санкт-Петербурга в исполнительных органах государственной власти Санкт-Петербурга, а
также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам в соответствии с Законом
Санкт-Петербурга от 11.05.2016 N 246-43 "О представлении гражданами, претендующими на
замещение государственных должностей Санкт-Петербурга, и лицами, замещающими
государственные должности Санкт-Петербурга, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера" ;

(Абзац в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

по осуществлению контроля за соответствием расходов лиц, замещающих должности

государственной гражданской службы Санкт-Петербурга руководителей исполнительных органов
государственной власти Санкт-Петербурга, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
их доходам в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 11.05.2016 N 248-44 "О представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы
Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" ;

(Абзац в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

по ведению личного дела Губернатора Санкт-Петербурга;

по ведению личных дел руководителей исполнительных органов государственной власти

Санкт-Петербурга.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 16.04.2010 N 391 "О мерах по реализации Закона
Санкт-Петербурга "О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных
должностей Санкт-Петербурга, и лицами, замещающими государственные должности
Санкт-Петербурга, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" ;

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 23.12.2011 N 1749 "Об исполнительном органе
государственной власти Санкт-Петербурга, уполномоченном осуществлять проверку в отношении
граждан, претендующих на замещение государственных должностей Санкт-Петербурга, и лиц,
замещающих указанные должности" .

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга -

руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Говорунова А.Н.
(Пункт в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Санкт-Петербурга от

23 марта 2017 года N 176 . - См. предыдущую редакцию )

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456005082
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456005081
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=891829172
kodeks://link/d?nd=891829172
kodeks://link/d?nd=891829172
kodeks://link/d?nd=891829172
kodeks://link/d?nd=537909233
kodeks://link/d?nd=537909233
kodeks://link/d?nd=537909233
kodeks://link/d?nd=537909233
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=456050783&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=441808976&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга (с изменениями на 23 марта 2017 года)

Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 05.09.2013 N 655

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
11 сентября 2013 года
Регистрационный N 15326

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга (с

изменениями на 23 марта 2017 года) (Источник: ИСС "КОДЕКС")

kodeks://link/d?nd=720000001
kodeks://link/d?nd=720000001
kodeks://link/d?nd=720000001
kodeks://link/d?nd=9100001&point=mark=0OS00TM19BSCAQ3J8J3NP3T71J5201F82DJ0OS00TM19BSCAQ3HG7F9T
kodeks://link/d?nd=537940025
kodeks://link/d?nd=537940025